VISTA l’offerta prot 864/GB del 10 maggio 2019, con la quale la società Gielle Industries di Luigi 

Galantucci, attuale affidataria del servizio di manutenzione degli estintori e delle bombole dell’impianto di 

spegnimento automatico per le sedi del Consiglio di Stato, per la fornitura oggetto della presente determina, 

offre il prezzo di € 948,25 (novecentoquarantotto/25) I.V.A. esclusa;  

CONSIDERATA la necessità di garantire la perfetta risoluzione delle suddette problematiche in tempi rapidi 

e la conseguente opportunità di affidare la predetta fornitura alla società Gielle Industries di Luigi Galantucci, 

la quale possiede attualmente approfondita conoscenza dell’impianto ed ha già eseguito la fornitura in parola

[...]

VISTA la comunicazione del 3 luglio 2019 con la quale il Segretario Delegato per il Consiglio di Stato ha 

autorizzato l’affidamento, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. a) d.lgs. n. 50/2016, alla società Gielle Industries 

di Luigi Galantucci, per l’importo di € 948,25 (novecentoquarantotto/25) I.V.A. esclusa; 

DATO ATTO che non risulta attiva alcuna Convenzione per il tipo di servizio oggetto della presente 

determina; 

DATO ATTO che l’affidamento di detto servizio può essere effettuato tramite trattativa diretta sul mercato 

elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA);